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1. BALANS PER 31 DECEMBER 2015

Vaste activa

meditatiehal Lelystad
grond meditatiehal Lelystad

Vordering op korte termijn

SOWCI Lelystad
Overige

geldmiddelen

31 December 2015

Euro

152.000
210.666

Euro

362.666

1.418

46.887

410.971
==========

31 December 2014

Euro

161.549
210.666

Euro

372.216

20.998

35.332

428.546
==========
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31 December 2015 31 December 2014

Euro Euro EuroEuro

Eigen vermogen

stichtingskapitaal 68 68

reserve ring donaties
meditatiehal Lelystad 386.689

algemene reserve 379.786 14.680

379.786 401.369

Reservering te betalen
subsidies

THP/THMD 22.266 14.039
overige 8.481 12.750

30.747 26.789

Kortlopende schulden

nog te betalen kosten 371 321

410.971 428.546
========== ==========
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2. STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2015

ontvangen donaties
huurbaten
afwaardering huurbaten voorg boekj

verstrekte subsidies plus
reserveringen subsidies

afschrijving Koepel
overige algemene kosten

exploitatietekort

ten laste van reservering koepel

ten laste van de algemene reserves

2015

Euro

114.454

4.040
-13.141

110.785
9.550
6.601

Euro

105.353

126.936

-21.583

21.583

==========

2014

Euro

96.264
3.405

94.290
9.550
6.191

Euro

99.669

110.031

-10.363

10.363

==========
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3. OVERZICHT DONATIES EN SUBSIDIES 2015

Euro Euro

2014

2.573
34.321
24.654
15.665
2.413
210
600

8.110
218

2.184
1.350
3.965

Ontvangen donaties 2015

Actie India 8000
THP/THMD
SOWCI Lelystad
Stg. MERU/MVU
Oaxacaproject
Stg. MVI
MITM Belgie
Ukraine Sidha project
MVU Ukraine
MTI project
Rajapark Institute Thailand
MVTF

1.942
50.041
32.130
12.700
1.697
7.243
1.600
4.251
200

2.650

114.454 96.264
========== ==========

Verstrekte subsidies

Actie India 8000 2.623 1.564
THP/THMD 40.913 42.250
SOWCI Lelystad 31.552 22.200
Stg. MERU/MVU 13.453 15.835
Oaxacaproject 2.433
Stg. MVI 7.113 206
MITM Belgie 442
MIVS Belgie 1.352
MVU Ukraine 143 214
MTI project 3.245
Ukraine sidha project 4.000 6.767
Rajapark Institute Thailand 1.276
Nepal pandit groep 500
MVTF 3.640

106.827 94.893
========== ==========
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